
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 23 
2025 m. birželio 2–8 d. 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 
kiberNODAS / Vaida Cesevičienė, Simona Ramanauskaitė, Pavel Stefanovič. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 

978-609-454-895-6 
 

VADYBA 
 
Business process management: from chaos to harmony / Diana Satkutė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 

leidykla, 2025. – ISBN 978-609-481-248-4 
 
Pokyčių proveržis organizacijoje / Frederic Laloux. – Kaunas : BigBookTalk, 2025. – 172 p.. – ISBN 978-609-8348-

01-9 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Dialogas : etikos vadovėlis 6 klasei / Sigita Šilingaitė, Gintaras Inta. – Vilnius : Briedis, 2025. – 72 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-494-226-6 
 
Padėkite pakylėtiesiems mokytojams sustabdyti karą / Kim Michaels ; [iš anglų k. vertė Taurius Gulbinas]. – 

Vilnius : www.kristustavyje.lt [i.e. A. Šlaustas], 2025. – 400 p.. – (Sudvasinkite pasaulį ; 1). – ISBN 978-609-96135-8-1 
 
Psychology science for health : 6th International Scientific-Practical Conference : book of abstracts : 

[elektroninis išteklius] / Lithuanian University of Health Sciences. – Kaunas : LSMU Academic Publishing Department, 
2025. – 1 pdf failas (42 p.). – ISBN 978-9955-15-900-1 

 
Šiuolaikinis paauglys nerimo amžiuje : išsamus vadovas tėvams apie paauglystę be streso ir depresijos : [garsinė 

knyga] / John Duffy ; iš anglų kalbos vertė Diana Urbonė ; įgarsino Paulius Čižinauskas. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 
mp3 failas. – ISBN 978-609-01-6702-1 

 
Tylos balsas / Jelena Blavatskaja ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2025. – 

112 p.. – ISBN 978-609-484-823-0 
 
Tylos balsas : [elektroninis išteklius] / Jelena Blavatskaja ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-824-7 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Enciklika „Dilexit nos“ apie Jėzaus Kristaus Širdies žmogiškąją ir dieviškąją meilę / Šventasis Tėvas Pranciškus. – 

Kaunas : Katalikų interneto tarnyba, 2025. – 128 p.. – (Bažnyčios dokumentai). – ISBN 978-9955-653-22-6 
 
A new Era is coming / Šarūnas Pečiulis. – Šiauliai : Š.  Pečiulis, 2025. – 207 p.. – ISBN 978-609-08-0867-2 
 
Ona, Jėzaus senelė : išminties ir meilės žodis / Claire Heartsong ; vertėja Daina Karlonaitė. – Kaunas : Mijalba, 

2025. – ISBN 978-609-469-182-9 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Baltic-Nordic-Ukrainian Workshop on Survey Statistics : abstract proceedings : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-476-425-7 
 



 

2 
 

Mažasis pasaulio centras : idėjų praktiko užrašai / Krzysztof Czyżewski ; iš lenkų kalbos vertė Vytas Dekšnys. – 
Vilnius : Hubris, 2025. – ISBN 978-609-497-004-7 

 
VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 

 
Dronų karas / Arūnas Kumpis. – Vilnius : Briedis, 2025. – (Karas Ukrainoje, ISSN 2538-7820). – ISBN 978-609-494-

227-3 
 
Kaip mes užaugome : Kauno rajono įkūrimo 70-mečiui / Kauno rajono savivaldybė ; sudarytoja Jūratė 

Kuzmickaitė. – Kaunas : Eurispauda, 2025. – 258 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8261-49-3 
 
Karo archyvas : tęstinis Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos Karo mokslų instituto leidinys / 

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija ; atsakingasis redaktorius ir sudarytojas Gintautas Surgailis. – Vilnius : 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2025. – ISSN 1392-6489 

T. 40, priedas, „Karo archyvo“ I-XL tomų bibliografija. – 2025. – ISBN 978-609-8277-70-8 
 
Karo archyvas : tęstinis Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos Karo mokslų instituto leidinys : 

[elektroninis išteklius] / Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija ; atsakingasis redaktorius ir sudarytojas 
Gintautas Surgailis. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2025. – ISSN 2424-6123 

T.  40, priedas, „Karo archyvo“ I-XL tomų bibliografija. – 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-8277-71-5 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Žiūriu žiūriu : kortelės kūdikių regėjimui / Giedrė Kolberkytė. – Šiauliai : Margas lapas, 2025. – 1 dėžutė (55 

kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-72-2 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Living labs: opening innovation ecosystems for co-creation and impact : conference book & collection "Living 

labs of Lithuania 2025" : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Lithuanian Centre for Social Sciences, 2025. – 1 pdf failas (46 
p.). – ISBN 978-609-8324-16-7 

 
Matematyka dla wszystkich : [klasa 8] : [zeszyt ćwiczeń] / [przygotowała Žydrūnė Stundžienė]. – Vilnius : TEV, 

2025-    . 
Cz. 1. – 2025. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-345-3 
 

MEDICINA 
 
Fundamentinės epidemiologijos užduotys studentams : mokomoji knyga / Vilma Kriaučionienė, Rima Kregždytė, 

Linas Šumskas ... [et al.] ; recenzentai Skirmantė Sauliūnė, Abdonas Tamošiūnas ; Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetas, Medicinos akademija, Visuomenės sveikatos fakultetas, Profilaktinės medicinos katedra. – Kaunas : 
LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 64 p. : diagr., schem.. – ISBN 978-9955-15-903-2 

 
Fundamentinės epidemiologijos užduotys studentams : mokomoji knyga : [elektroninis išteklius] / Vilma 

Kriaučionienė, Rima Kregždytė, Linas Šumskas ... [et al.] ; recenzentai Skirmantė Sauliūnė, Abdonas Tamošiūnas ; 
Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos akademija, Visuomenės sveikatos fakultetas, Profilaktinės 
medicinos katedra. – 2-oji pataisyta laida. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 1 pdf failas (64 p.) : diagr., 
schem.. – ISBN 978-9955-15-904-9 

 
Maisto alergija ir netoleravimas : mokomoji knyga / Laura Tamašauskienė, Brigita Gradauskienė. – Kaunas : 

LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 76 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-901-8 
 
Maisto alergija ir netoleravimas : mokomoji knyga : [elektroninis išteklius] / Laura Tamašauskienė, Brigita 

Gradauskienė. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 1 pdf failas (76 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-902-5 
 
Pavojingos gydytojų klaidos : [elektroninis išteklius] / Robertina Ostapenkienė. – Kaunas : R. Ostapenkienė, 

2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-08-0862-7 



 

3 
 

 
Sveikata (ne)kainuoja? : [elektroninis išteklius] / Robertina Ostapenkienė. – Kaunas : R. Ostapenkienė, 2025. – 1 

epub failas. – ISBN 978-609-08-0863-4 
 
Vaistai nuo ligų ar ligos nuo vaistų : [elektroninis išteklius] / Robertina Ostapenkienė. – Kaunas : R. 

Ostapenkienė, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-08-0861-0 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Inžinerinė ir kompiuterinė grafika : konferencijos straipsnių rinkinys : [elektroninis išteklius] / Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas, Lietuvos inžinerinės grafikos ir geometrijos draugija ; redakcinė kolegija: Sonata Vdovinskienė 
… [et al.]. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2025. – ISSN 2669-0527 

2025. – 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-476-426-4 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 
Maisto istorija : iliustruota visko, ką valgome, istorija / iš anglų kalbos vertė Agnė Puzauskaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 360 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6704-5 
 
Praktiniai kulinarinio turizmo paslaugų kūrimo sprendimai vietos maisto gamintojams Baltijos jūros regione / 

sudarė Niclas Fjellström, Hubert Gonera. – Vilnius : Lietuvos socialinių mokslų centras, 2025. – 46 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-8324-17-4 

 
Praktiniai kulinarinio turizmo paslaugų kūrimo sprendimai vietos maisto gamintojams Baltijos jūros regione : 

[elektroninis išteklius] / sudarė Niclas Fjellström, Hubert Gonera. – Vilnius : Lietuvos socialinių mokslų centras, 2025. – 
1 pdf failas (46 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8324-18-1 

 
MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 

 
Lietuvos futbolo raida (1905–2018) / [Gediminas Kalinauskas]. – Vilnius : [G. Kalinauskas], 2022-    . – Autorius 

nurodytas viršelyje. – (Įr.) 
D. 5. – 2025. – 708 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-08-0866-5 
 
Prancūzijos pavilioti : istorinė-biografinė apybraiža apie lietuvius menininkus ir kultūros žmones Prancūzijoje / 

Juozas Brazauskas. – Vilnius : Homo liber, 2025. – 168 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-446-316-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Aš su jumis : eilėraščiai / Aldona Anciuvienė ; iliustravo Dominyka Anciūtė. – Vilnius : Gelmės, 2025. – 60 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8302-59-2 
 
Belaukiant rytojaus : romanas : [elektroninis išteklius] / Petras Šatkus. – Vilnius : P. Šatkus, 2025. – 1 pdf failas 

(399 p.). – ISBN 978-609-08-0860-3 
 
Buvau, esu ir būsiu : eilėraščiai / Erika Palšauskaitė-Švenčionienė ; sudarė Sigrida Juozapaitytė. – Vilnius : K. 

Juraitis, 2025. – 240 p.. – ISBN 978-609-08-0859-7 
 
 Dienos, kai mylėjau tave labiausiai : romanas / Amy Neff ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 400 p.. – ISBN 978-609-01-6693-2 
 
 Dienos, kai mylėjau tave labiausiai : romanas : [elektroninis išteklius] / Amy Neff ; iš anglų kalbos vertė Ieva 

Venskevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6694-9 
 
Dūmų uždanga : romanas / Jørn Lier Horst, Thomas Enger ; iš norvegų kalbos vertė Rūta Mataitytė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 368 p.. – ISBN 978-609-09-0093-2 
 



 

4 
 

Džiaugsmo feniksas : [garsinė knyga] / Giedrė Pukienė ; sudarė Rūta Adamonytė. – Mažeikiai : Skanios knygos, 
2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-8331-06-6 

 
Įstabi dovana : [romanas] / Amanda Quick ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2025. – 416 p.. – Ciklo „Saldūs skandalai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-1073-1 
 
Jei būtum buvęs su manim : romanas / Laura Nowlin ; iš anglų kalbos vertė Gabija Lebednykaitė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 384 p.. – ISBN 978-609-09-0094-9 
 
Ką aš kalbu, kai kalbu apie bėgimą : [elektroninis išteklius] / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė Jurgita 

Polonskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-09-0091-8 
 
Kafka pakrantėje : romanas : [elektroninis išteklius] / Haruki Murakami ; iš anglų kalbos vertė Ieva Stasiūnaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-09-0090-1 
 
Lyg žvaigždė tavo ašara švies, nuaudus žemei margąjį rūbą : eilėraščiai ir prozos kūriniai, skirti Almos ir Valdo 

Adamkų pagerbimui ir veiklos įprasminimui į Lietuvos kultūrą, literatūrą, istoriją / sudarytoja Dalia Milukaitė-
Buragienė. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2025. – 328 p.. – ISBN 978-609-8259-32-2 

 
Nepažįstamoji : [romanas] : [garsinė knyga] / Jolita Herlyn ; įgarsino Daiva Tamošiūnaitė-Budrė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-01-6701-4 
 
Netekę vilties : romanas : [elektroninis išteklius] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Kristina Janulytė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-09-0089-5 
 
Nuo meilės niekur nepabėgsi : romanas / Elizabeth Hrib ; [iš anglų kalbos vertė Viktorija Trakšelytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2025. – 256 p.. – ISBN 978-609-03-1074-8 
 
Pasodinti medį : lietuviška fantastika : apsakymai pramanai / Eugenijus Bunka. – Klaipėda : Klaipėdos 

universiteto leidykla, 2025. – ISBN 978-609-481-249-1 
 
Perrašytas : romanas / Daiva Sotera. – Vilnius : L. Leščinskas, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8322-16-3 
 
Perturbacinis disonansas : eilėraščiai / Dovydas Liorencas. – Panevėžys : D. Liorencas, 2025. – 30 p.. – ISBN 978-

609-08-0865-8 
 
Ponia Palfri „Claremonto“ viešbutyje : romanas / Elizabeth Taylor ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 368 p.. – Ciklo „Rožių vainikas“ knyga. – ISBN 978-609-01-6685-7 
 
Ponia Palfri „Claremonto“ viešbutyje : romanas : [elektroninis išteklius] / Elizabeth Taylor ; iš anglų kalbos vertė 

Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – Ciklo „Rožių vainikas“ knyga. – ISBN 978-609-01-6686-4 
 
Prabusiu Šibujoj : romanas / Anna Cima ; iš čekų kalbos vertė Kristė Karvelytė. – Vilnius : Vaga, 2025. – 348 p.. – 

ISBN 978-5-415-02846-7 
 
Rožės plaukuose : romanas / Alina Kalesnykienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2025. – 272 p.. – ISBN 

978-609-484-825-4 
 
Rožės plaukuose : romanas : [elektroninis išteklius] / Alina Kalesnykienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-826-1 
 
Savęs apgavystės palaima : prisiminimai ir eilėraščiai / Jonas Žibūda. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2025. – 244 p.. 

– ISBN 978-609-8351-07-1 
 
Stebintis mirtį : [trileris] : [garsinė knyga] / Chris Carter ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė ; įgarsino 

Paulius Čižinauskas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-09-0092-5 
 



 

5 
 

Sukti žaidimai : romanas / Ana Huang ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 
2025. – ISBN 978-609-09-0095-6 

 
Šokis su drakonais : [romanas] / George R.R. Martin ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 1024 p. : iliustr.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 5). – ISBN 978-609-01-6689-5 
 
Šokis su drakonais : [romanas] : [elektroninis išteklius] / George R.R. Martin ; iš anglų kalbos vertė Jovita 

Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas : iliustr.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 5). – ISBN 978-609-01-
6690-1 

 
Varnų puota : [romanas] / George R.R. Martin ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 

2025. – 720 p. : iliustr.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 4). – ISBN 978-609-01-6687-1 
 
Varnų puota : [romanas] : [elektroninis išteklius] / George R.R. Martin ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – 

Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas : iliustr.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 4). – ISBN 978-609-01-6688-8 
 
Viltim į ateitį : [eilėraščiai] / Laimutė Kalinauskienė. – Panevėžys : D. Rudžio IĮ, 2025. – 172 p.. – ISBN 978-609-

8202-71-7 
 
Для вдохновенного пера : эссе, информационные и публицистические статьи / Раиса Мельникова. – 

Вильнюс : Р. Мельникова, 2025-    . 
Т. 1. – 2025. – 468 p.. – ISBN 978-609-08-0864-1 
 
Паспець да цемры : містычныя гісторыі з Беларусi / Тафіля Багач, Паўліна Кот. – Вільнюс : Пфляўмбаўм, 

2025. – ISBN 978-609-8350-11-1 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Bėglė : [romanas] / Lauren Roberts ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 

Trilogijos 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6697-0 
 
Bėglė : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Lauren Roberts ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – Trilogijos 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6698-7 
 
Be šeimos : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Hector Malot ; iš rusų kalbos vertė Aldona Liobytė. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – (Vertingiausia klasikos kūrinių kolekcija). – ISBN 978-609-01-6700-7 
 
Džeimsas ir milžiniškas persikas : [apysaka] / Roald Dahl ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus Čepliejus. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6684-0 
 
Karalius nakvos Merkinėje : grafinis romanas / Gerda Jord. – Vilnius : Aukso žuvys, 2025. – 456 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8335-54-5 
 
Mimokas ir nindzių slėnis / Eglė Kazlauskė. – Vilnius : Kubos, 2025. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96545-0-8 
 
Potvynis / Gints Zilbalodis ir Matīss Kaža ; vertė Asta Baranauskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 80 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-09-0096-3 
 
Sono electrum : „Alma littera“ paauglių literatūros konkurso nugalėtoja / Justina Kapeckaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6691-8 
 
Sono electrum : „Alma littera“ paauglių literatūros konkurso nugalėtoja : [elektroninis išteklius] / Justina 

Kapeckaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6692-5 
 
Žmogus Voras ir kosminis chaosas : galinga Marvel komanda : [originali grafinė novelė] / parašė ir iliustravo 

Mike Maihack ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-
6703-8 



 

6 
 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Kirpk su peliuku Arčiu / Robyn Gale ; iš anglų kalbos vertė Simona Prunskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 56 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6699-4 
 
Lulu vaikai: valgau sveikai : lavinamosios užduotys su lipdukais / Šarūnas Kizla, Milda Čaplinskė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6695-6 
 
Šunyčiai patruliai : baisiai miela spalvinimo knyga / iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6696-3 
 
Šunyčiai patruliai : mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 80 p : iliustr.. – ISBN 978-609-05-1009-

4 
 
Viduramžių Kernavė : viduramžių Kernavės kasdienybės istorija 7< metų vaikams : [edukacinė spalvinimo knyga] 

/ Manvydas Vitkūnas ; dailininkė Beatričė Varnaitė. – Vilnius : Aukso žuvys, 2025. – 32 p. : iliustr.. – (Mažųjų Lietuvos 
istorija : 7< metų vaikams, ISSN 2351-6089). – ISBN 978-609-8335-55-2 

 
Žmogus-voras : spalvink pagal pavyzdį. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

1010-0 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Stare Kiejdany : historia i ciekawostki / Algirdas Juknevičius. – Vilnius : Inter Se, 2025. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-548-76-8 
 

GEOGRAFIJA 
 
Žemė : geografijos atlasas 6 klasei. – Vilnius : Briedis, 2025. – 48 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-494-224-2 
 
Žemė : geografijos atlasas 8 klasei. – Vilnius : Briedis, 2025. – 48 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-494-225-9 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Jų biografijose – Pasvalio kraštas : žmonės, apie kuriuos rašiau / Regina Grubinskienė. – Panevėžys : Reklamos 

forma, 2025. – 184 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8339-13-0 
 

ISTORIJA 
 
Į nežinią : Sibiro tremties medžiaga / Vladislovas Jonikas. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 2025. – 120 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8354-03-4 
 

NATOS 
 
Aš jaučiu – tu šalia : dainos ir giesmės su natomis / Algirdas Reipas. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2025. – 92 p.. – 

ISMN 979-0-706238-24-1 
 
Daina : [elektroninis išteklius] / Nijolė Sinkevičiūtė ; žodžiai M.K. Čiurlionio. – Vilnius : Lietuvos chorų sąjunga, 

2025. – 1 pdf failas (6 p.). – ISMN 979-0-806005-10-1 
 
Padėkos giesmė : [elektroninis išteklius] / Nijolė Sinkevičiūtė ; žodžiai Valdo Aušros. – Vilnius : Lietuvos chorų 

sąjunga, 2025. – 1 pdf failas (6 p.). – ISMN 979-0-806005-11-8 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
tel.: (0 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

